
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00746028- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a
su plan de estudios;

Por ello;

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA  Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:    12-01202302EG-G

Apellido y Nombres                       Documento     Nacionalidad     F. Nacim.   Ing    F. Ingreso    F.
Egreso

Carrera: 408     Profesorado en Filosofía

Titulo: 643   Profesor en Filosofía

 
ALINCASTRO, AGUSTÍN
FRANCISCO

DNI
42978173 argentina 26/10/2000 2019 01/02/201907/03/2023

MARSILI, CRISTIAN
NAHUEL

DNI
39546177 argentina 31/10/1996 2016 01/02/201623/05/2023

Carrera: 418     Profesorado en Letras Clásicas

Titulo: 11542   Profesora en Letras Clásicas



CASTELLANO,
MARIA CLARA

DNI
39419111 argentina 18/02/1996 2015 01/02/2015 30/03/2023

       

Carrera: 421     Licenciatura en Letras Modernas

Titulo: 652   Licenciada en Letras Modernas

ARAYA, JULIETA DNI 31115206 argentina 07/11/1984 2005 01/02/200522/03/2023
DUTTO FABREGAS,
EMILIA DNI 38075278 argentina 22/03/1994 2012 01/02/201230/03/2023

GRIS, LUCÍA CRISTINA DNI 33776028 argentina 24/06/1988 2006 01/02/200629/03/2023
LONA, ANA VIRGINIA DNI 26641121 argentina 04/04/1978 2004 01/02/200405/04/2023
MEYAR, MARIA CAMILA DNI 38282929 argentina 08/10/1994 2013 01/02/201317/04/2023
PALACIO, MARIA
MONSERRAT DNI 36146812 argentina 14/01/1992 2011 01/02/201109/11/2022

PATRI, MARIA
GUADALUPE DNI 33535605 argentina 03/01/1988 2006 01/02/200620/03/2023

ROMERO, CONSTANZA DNI 40249241 argentina 04/04/1997 2016 01/02/201604/07/2023
STALLDECKER,
FLORENCIA DNI 31230920 argentina 28/12/1984 2003 01/02/200329/11/2022

Titulo: 652   Licenciado en Letras Modernas

  
GORRITI, RAMIRO LUIS 
        

DNI
35018459 argentina 12/02/1990 2008 01/03/2008 23/03/2022

Carrera: 422     Técnico Instrumental de Corrector Literario

Titulo: 7189   Correctora Literaria

  
ALONSO, AGUSTINA
CONCEPCIÓN

DNI
40302465 argentina 20/03/1997 2016 01/02/201623/05/2023

CHACOMA, CECILIA NOÉ DNI
38986670 argentina 30/04/1995 2014 01/02/201423/05/2023

FRUTTERO, NAZARENA
ALDANA

DNI
43143803 argentina 15/01/2001 2019 01/02/201928/02/2023

GUZMAN, DEBORA
GRACIELA

DNI
38374394 argentina 02/09/1994 2016 01/02/201614/03/2023

HOLGADO, MARCELA
BEATRIZ

DNI
23940625 argentina 24/06/1974 2003 01/02/200328/02/2023

ITURBE CARIGNANO,
VIRGINIA

DNI
36707010 argentina 14/01/1992 2014 01/02/201414/03/2023

LOPEZ D'ANGELO, ELIANA DNI
33612224 argentina 15/05/1988 2020 03/02/202023/05/2023

MACHADO ANDINO,
MELANIE CRISTAL

DNI
43273722 argentina 23/04/2001 2019 01/02/201928/02/2023

GUADALUPE

OVIEDO, SOFIA DAYANA

 

DNI
41592827

 

argentina

 

17/06/1999

 

2017

 

01/02/2017

 

14/03/2023

VENTURA, MARIA ELENA DNI
41521383 argentina 06/09/1998 2017 01/02/201723/05/2023

Titulo:7189 Corrector       



Literario

SIAC, TOMAS DNI
42692164 argentina 12/07/2000 2019 01/02/201913/12/2022

       

Carrera: 428     Profesorado en Letras Modernas

Titulo: 10750   Profesora en Letras Modernas

AVALOS, LOURDES
ROCIO

DNI
41521951 argentina 04/09/1998 2019 01/02/201930/03/2023

BARBEITO OTTONELLO,
ANA TRINIDAD

DNI
41028953 argentina 16/03/1998 2016 01/02/201613/12/2022

DIAZ MUSSO, MARIA
FERNANDA

DNI
31646284 argentina 16/05/1985 2018 01/02/201801/06/2023

MARCISZACK, ERIKA DNI
42304188 argentina 13/01/2000 2018 01/02/201807/12/2022

TIMOSSI, GABRIELA
MAGDALENA

DNI
40403439 argentina 20/05/1997 2016 01/02/201630/03/2023

Titulo: 10750   Profesor en Letras Modernas

MÜLLER, FACUNDO DNI
42303513 argentina 27/11/1999 2018 01/02/201801/06/2023

       

Carrera: 441  Licenciatura en Historia

Titulo: 794  Licenciada en Historia

PLOMER, FLORENCIA DNI
34317072 argentina 12/04/1989 2007 01/02/200717/05/2023

ZARATE, SUYAY
VALENTINA

DNI
37635965 argentina 17/05/1994 2012 01/02/201219/05/2023

       

Carrera: 445     Licenciatura en Antropología

Titulo: 517    Licenciada en Antropología

ARGÜELLO, SOFIA DNI
40202228 argentina 31/03/1997 2016 01/02/201630/03/2023

ROMANUTTI, CATALINA DNI
39622493 argentina 02/09/1996 2016 01/02/201622/03/2023

TAVELLA, MARIA EMILIA DNI
41711437 argentina 08/02/1999 2017 01/02/201701/06/2023

Titulo: 517 Licenciado en
Antropología       

BELTRAN, FRANCISCO DNI
39693317 argentina 07/09/1996 2016 01/02/201627/07/2022

BLAZQUEZ GONZALEZ,
LUCIANO MAYCO

DNI
37631587 argentina 20/06/1994 2012 01/02/201230/05/2023

GODOY, GASTÓN ENRIQUE DNI
37488304 argentina 18/11/1992 2013 01/02/201316/03/2023

       

 



Carrera: 448     Profesorado en Historia

Titulo: 6189 
 Profesora en
Historia

 

BARRIONUEVO,
ALDANA MAGALI

DNI
38984942 argentina 11/02/1995 2014 01/02/2014 07/03/2023

 
BRACAMONTE, CAMILA DNI

40771880 argentina 15/12/1997 2017 01/02/2017 24/05/2023

GARCIA, MARIA AZUL DNI
40507081 argentina 10/02/1998 2017 01/02/2017 09/03/2023

GOLDRAIJ, LUCIANA DNI
49262403

argentina -
por opción- 30/11/1998 2018 01/02/2018 22/02/2023

LUNA, DÉBORA ROMINA DNI
30739335 argentina 26/03/1984 2003 01/02/2003 07/03/2023

PICOTTI, ANNA DNI
93738187 italiana 13/05/1994 2012 01/02/2012 07/03/2023

VAZQUEZ BONDONE,
PILAR

DNI
36707120 argentina 27/02/1992 2013 01/02/2013 07/03/2023

Titulo: 6189   Profesor
en Historia       

MENESES, JULIÁN DNI
40518042 argentina 19/06/1997 2018 01/02/2018 09/03/2023

MINGARELLI,
MAXIMILIANO

DNI
39070609 argentina 21/04/1995 2013 01/02/2013 07/03/2023

PALACIOS, LUCAS DAVID DNI
40815118 argentina 19/12/1997 2016 01/02/2016 23/05/2023

QUINTEROS DIAZ,
MAURO JAVIER

DNI
41322362 argentina 25/06/1998 2017 01/02/2017 09/03/2023

SALGUERO, HUGO
NICOLAS

DNI
29188610 argentina 04/11/1981 2002 01/02/2002 07/03/2023

       

Carrera: 458     Profesorado en Ciencias de la Educación

Titulo: 732   Profesora en Ciencias de la Educación

GIGENA, MARTINA ITATÍ DNI
41965712 argentina 30/06/1999 2019 01/02/201909/03/2023

PELLACINI, ANA BELEN DNI
35470774 argentina 25/07/1990 2016 01/02/201609/03/2023

QUINTEROS, NATALIA
SOLEDAD

DNI
30472204 argentina 07/10/1983 2003 01/02/200309/03/2023

Titulo: 732   Profesor en Ciencias de la Educación
ALTAMIRANO ROSAS,
NICOLAS ANDRES

DNI
41193298 argentina 31/07/1998 2019 01/02/201909/03/2023

CAMAÑO, ALEXIS URIEL DNI
39072503 argentina 24/07/1995 2019 01/02/201930/05/2023

PORRA, JUAN CRUZ DNI
42513635 argentina 27/04/2000 2019 01/02/201909/03/2023

       

Carrera: 45A     Licenciatura en Ciencias de la Educación -Ciclo-

Titulo: 3938    Licenciada en Ciencias de la Educación



ALBERICI, LILIANA DEL
VALLE DNI 22281950 argentina 19/09/1971 2017 01/02/201701/06/2023

AVILA, MARIA
ESTEFANIA DNI 23953841 argentina 27/07/1974 2017 01/02/201701/06/2023

TORNERO, ANA MARIA

 

 

DNI 28099062 argentina 05/04/1980 2017 01/02/201701/06/2023

Carrera: 471     Bibliotecología y Documentación

Titulo: 2079 
 Bibliotecóloga  
POLETTO, CARLA DNI 33083070 argentina 12/07/1987 2009 01/02/200903/07/2023
TABARES, GUADALUPE
ANTONELLA DNI 40521452 argentina 21/07/1997 2019 01/02/201903/07/2023

       

Carrera: 472   Licenciatura en Bibliotecología y Documentación

Titulo: 578   Licenciada en Bibliotecología y Documentación

ALTAMIRANO, MARILINA            DNI 29607192     argentina    19/07/1982  2006 01/02/2006
13/04/2023  

FERNANDA  

 

Carrera: 481     Archivología

Titulo: 6231   Técnica Profesional Archivera

PACHECO,
ANGELA IRENE

DNI
30843172 argentina 21/02/1984 2020 03/02/2020 07/07/2023

Carrera: 491     Licenciatura en Geografía

Titulo: 612   Licenciada en Geografía

DANIELE, ANAHI DEL
CARMEN

DNI
32600959 argentina 26/09/1986 2005 01/02/2005 09/03/2023

SARVI YACOPINI, IARA
LEONOR

DNI
39593169 argentina 17/05/1996 2015 01/02/2015 06/03/2023

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba
y archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1036-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Martes 5 de Septiembre de 2023
		2023-09-04T16:39:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-05T01:18:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-05T01:18:44-0300
	GDE UNC




